
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowę ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK - gmina Koneck i gmina Zakrzewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Gmin Ziemi Kujawskiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910103780

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Chopina 4

1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 542825331

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgzk@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.biuletyn.abip.pl/zgzk.a.k/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00258048/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-15 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00242329/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają
wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie
ścieżek rowerowych o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto każda; 
Dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia i skierują do jego realizacji kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej.

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej - o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą, że posiadają
wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, tj. w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na
budowie/przebudowie/remoncie ścieżek rowerowych lub budowie/przebudowie/remoncie dróg wykonanych w tożsamej
technologii z użyciem tych samych materiałów, sprzętów potrzebnych do budowy ścieżki rowerowej o wartości co najmniej
500 000,00 zł brutto każda;

Dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia i skierują do jego realizacji kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00258048/01 z dnia 2022-07-15

2022-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00258048/01 z dnia 2022-07-15

2022-07-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowę ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK - gmina Koneck i gmina Zakrzewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Gmin Ziemi Kujawskiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910103780
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Chopina 4
	1.4.2.) Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-700
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 542825331
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zgzk@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.biuletyn.abip.pl/zgzk.a.k/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00258048/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-15 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00242329/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



